
  
 

Zápis ze zasedání Rady pro vnitřní hodnocení UHK  

konaného dne 18. září 2024 

Přítomní: Mgr. Petra Bubeníčková, Ph.D., prof. PhDr. Marek Franěk, CSc., Ph.D., 
doc. RNDr. Tatiana Gavalcová, CSc., Mgr. art. Mária Hromadová, ArtD., doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D., 
(do 14:30), doc. Ing. Miroslav Lísa, Ph.D., doc. RNDr. Jaroslava Mikulecká, CSc., prof. RNDr. Eva 
Milková, Ph.D., prof. PhDr. Dana Musilová, CSc.,  
 
Omluveni: doc. Ing. Hana Tomášková, Ph.D., doc. PhDr. Jana Vojtíšková, Ph.D. 
 
Nepřítomní: – 
 
Hosté: prof. PhDr. MgA. František Vaníček, Ph.D., prorektor pro studium, kvalitu a uměleckou 
činnost 
 
Předsedající: doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D., doc. RNDr. Tatiana Gavalcová, CSc. 
 
Průběh zasedání 
 
1. Zahájení  
 
Zasedání předsedal doc. RNDr. Jan Kříž, Ph.D., který ve 14:00 zahájil jednání a přivítal přítomné 
účastníky a účastnice. Pověřil vedením dalších bodů jednání místopředsedkyni RVH 
doc. RNDr. Tatianu Gavalcovou, CSc. 
 
Zasedání bylo svoláno s následujícím programem:  
1. Zahájení 
2. Schválení zápisu o hlasování per rollam  
3. Hodnocení studijních programů 
4. Zpráva o výsledcích hodnocení vzdělávací činnosti studenty za zimní semestr akademického 
roku 2023/2024 
5. Různé 
 
K navrženému programu nebyly předloženy doplňovací ani pozměňovací návrhy. 
Program zasedání byl předložen ke schválení. 
Přítomni (P): 9 
Kvorum pro přijetí usnesení (K): 7 
Výsledky hlasování:  

pro: 9, proti: 0, zdržel/a se: 0 
Program zasedání byl schválen. 
 
 
 
 
 
 



2 
 

2. Schválení zápisu o hlasování per rollam  
 
Bod jednání uvedla doc. RNDr. Tatiana Gavalcová, CSc. V souladu s vnitřním předpisem RVH 
schvaluje na svém nejbližším zasedání zápis o hlasování per rollam. Toto hlasování vyhlásil 
předseda k předložené žádosti o udělení akreditace navazujícímu magisterskému studijnímu 
programu profesního zaměření Certifikace a management zdravotnických technologií. 
V souvislosti s projednáváním výsledků tohoto hlasování zazněla také informace, že studentský 
zástupce v RVH Bc. Jiří Drtina v červnu absolvoval studium, čímž jeho členství v radě zaniklo. Na 
to navázaly informace o dalším postupu v záležitosti jmenování nového člena. 
 
Následovala rozprava. 
 
Usnesení RVH 
RVH schvaluje zápis z per rollam hlasování Rady pro vnitřní hodnocení UHK konaného od 
2.  8. 2024 do 15. 8. 2024. 
P: 9 
K: 7  
Výsledky hlasování:  

pro: 9, proti: 0, zdržel/a se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
3. Hodnocení studijních programů 
 
Bod jednání uvedla doc. RNDr. Tatiana Gavalcová, CSc., která okomentovala aktuální situaci 
ohledně komplexního hodnocení studijních programů a plánovaný další postup. Byly vysvětleny 
a odůvodněny navržené změny v textu a přílohách příslušného rektorského výnosu, které mají 
přispět k efektivnější organizaci hodnocení studijních programů.  
 
Následovala rozprava. 
 
Usnesení RVH 
RVH projednala rektorský výnos, který upravuje organizační postup komplexního hodnocení 
studijních programů UHK a formuláře využívané pro hodnocení. RVH projednala další postup 
hodnocení studijních programů na UHK. 
P: 9 
K: 7  
Výsledky hlasování:  

pro: 9, proti: 0, zdržel/a se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
4. Zpráva o výsledcích hodnocení vzdělávací činnosti studenty za zimní semestr 
akademického roku 2023/2024 
 
Bod jednání uvedla doc. RNDr. Tatiana Gavalcová, CSc. Zpráva shrnuje výsledky hodnocení výuky 
předmětů studenty bakalářských a magisterských studijních programů všech čtyř fakult UHK 
v zimním semestru akademického roku 2023/2024. Zpráva je RVH předkládána v souladu 
s výnosem rektora č. 6/2021.  
 
Prezentací hlavních výsledků byla pověřena Mgr. Pavla Dočekalová, Ph.D., z oddělení kvality. 
Následovala rozprava. 



3 
 

 
Usnesení RVH 
RVH se seznámila s výsledky hodnocení vzdělávací činnosti studenty za zimní semestr 
akademického roku 2023/2024.   
P: 8 
K: 7  
Výsledky hlasování:  

pro: 8, proti: 0, zdržel/a se: 0 
Usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
5. Různé 
 
Další zasedání RVH je plánováno na úterý 15. října 2024 od 14:00 v zasedací místnosti rektorátu.  
 
Místopředsedkyně ukončila jednání a poděkovala všem přítomným za účast.  
 
 
Zapsala: Mgr. Pavla Dočekalová, Ph.D. 
Zápis ověřila: doc. RNDr. Tatiana Gavalcová, CSc. 
 
 


